
UCHWAŁA NR LXI/800/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Bierutowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/73/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 2676 ze zm.)  w § 
10 datę "31 grudnia 2023r." zastępuje się datą "30 czerwca 2024r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6098C8BC-F055-46E5-9334-5A023DE74A1A. Podpisany Strona 1



 
                                                                       UZASADNIENIE 
              Uchwała nr XI/73/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis odwołuje się do rozporządzenia Komisji UE nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24.12.2013r.). Na podstawie rozporządzenia 
Komisji UE nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. przedłużono obowiązywanie rozporządzenia o pomocy de 
minimis do 31 grudnia 2023 r. W przypadku programów pomocy de minimis w rozumieniu art. 7 pkt. 4  
rozporządzenia Komisji UE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 
24.12.2013r.), przyjętych przed 31 grudnia 2023r., pomoc zgodna z zasadami w nich określonymi będzie 
mogła być udzielona do 30 czerwca 2024r.   

Konsekwencją powyższego jest zmiana uchwały nr XI/73/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
18 czerwca 2015 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6098C8BC-F055-46E5-9334-5A023DE74A1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/800/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


